令和7年9月吉日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法政大学新潟県校友会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県支部長　宮下　好文

法政大学新潟県校友会
親睦ゴルフコンペのご案内

　新涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
　さて、今年も新潟県支部親睦ゴルフコンペを下記の通り開催致します。
　この機会に県内各支部の皆様とより一層、親睦を深めたいと願っております。
　どうぞ奮ってご参加ください。

記

日　時　令和7年11月7日（金）９：００集合
　　　　　佐渡→弥彦コース　1組目９：２９スタート（５組予定）

会　場　柏崎カントリークラブ
　　　　　柏崎市宮川１３４５
　　　　　℡0257－35－2331

会　費　2,000円（当日受付にて）
　　　　　プレー代　ビジター9,300円（食事付）

申込み　下記URLをタップ、参加申し込みフォームに入力してください。
　　　　　競技方法等詳細はフォーム内にてご案内しております。

https://forms.gle/v83314Nkd87vfTmq6

締　切　10月24日（金）締切とさせていただきます。

問合せ　お問合せは下記までお願い致します。
　　　　　担当：コンペ事務局　上越支部　平原
　　　　　℡090-3063－7553

https://forms.gle/v83314Nkd87vfTmq6